online.it/web/pagamenti/ alla voce “PROVENTI DIVERSI”. Le parti danno atto che 

detto corrispettivo, comprensivo anche del costo della fidejussione che il Gestore 

deve rimborsare al Comune ai sensi del precedente art. 5 comma 4, ammonta 

attualmente ad euro 4.099,27 (quattromilanovantanove/27). Il Comune comunicherà 

tempestivamente al gestore le eventuali variazioni degli importi del canone 

demaniale e della fidejussione, a seguito di tale comunicazione, il corrispettivo in 

parola si intenderà automaticamente aggiornato.  

Articolo 8